
1 

 

 

О внесении изменения в состав технического комитета по стандартизации 

«Метрологическое обеспечение добычи и учета энергоресурсов (жидкостей 

и газов)», утвержденный приказом Федерального агентства 

по техническому регулированию и метрологии от 23 августа 2017 г. № 1783 

 

 

 

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона  

от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», 

подпунктом 5.4.4 пункта 5 Положения о Федеральном агентстве  

по техническому регулированию и метрологии, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г. № 294, и в целях 

актуализации состава технического комитета по стандартизации 

«Метрологическое обеспечение добычи и учета энергоресурсов (жидкостей  

и газов)» п р и к а з ы в а ю: 

внести изменение в состав технического комитета по стандартизации 

«Метрологическое обеспечение добычи и учета энергоресурсов (жидкостей  

и газов)», утвержденный приказом Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 23 августа 2017 г. № 1783 «Об организации 

деятельности технического комитета по стандартизации «Метрологическое 

обеспечение добычи и учета энергоресурсов (жидкостей и газов)» 

(с изменениями, внесенными приказами Федерального агентства  

по техническому регулированию и метрологии от 6 мая 2019 г. № 1063,  

от 6 июля 2020 г. № 1168, от 23 июля 2021 г. № 1438, от 9 февраля 2023 г. 

№ 274, от 12 октября 2023 г. № 2161), дополнив его пунктом 46 следующего 

содержания: 



2 

 

« 

46 Общество с ограниченной 

ответственностью «Газпром 

межрегионгаз инжиниринг»  

(ООО «Газпром межрегионгаз 

инжиниринг») 

197046, г. Санкт-Петербург, 

Певческий переулок, д. 12 

тел. +7 (812) 200-31-20 

электронная почта: 

mrgeng@mrgeng.ru 

». 

 

 

 

Руководитель А.П.Шалаев 


